1

ПРОТОКОЛ № 19-03/11

 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»
(далее по тексту - НП)

Дата и время проведения заседания – 17.03.2011 г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, к.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н.П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Маркин П.Н.

4. Тафинцев В.В.

5. Комаров А.С.

Кворум: Общее количество членов Правления НП – 5(Пять), присутствуют 5 (Пять)

членов Правления.

Кворум для проведения заседания и принятия членами Правления решения по повестке

дня имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций, которые подали

документы о вступлении в НП с выдачей свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой».

Голосование:«За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов,

«Воздержались» - 0 голосов.

Постановили:

Принять в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН Взнос в КФ Членские

взносы

1. ООО «Арут-строй» 7713320535 1037700156999 300тыс.руб. 100тыс.руб.

2. ООО «Валтрес» 7720696680 1107746782450 300тыс.руб. 100тыс.руб.

3. ООО «СтройЦентраль» 7729104650 1027739441487 300 тыс.руб. 100 тыс.руб.

4. ООО «ОСМАС» 7720698350 1107746840024 300 тыс.руб. 72 тыс.руб.

2

5. ООО «АРХАР» 7710400542 1027739448417 300 тыс.руб. 72 тыс.руб.

6. ООО «РемЭнергоСтрой» 7723784649 1117746021689 300 тыс.руб. 72 тыс.руб.

По второму вопросу повестки дня выступил:

Маркин Н.П. – представил список организаций, которые подали документы о  внесении

изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

Голосование: «За» - 5 (единогласно) голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Постановили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства.

№

П/П

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ООО «РегионЭнергоСервис» 5005034115 1025000925290

2.  ООО «НД-Строй» 6674219784 1076674009466

3.  ООО «Дизайнстройсервис Плюс» 5042067493 1035008354886

4.  ООО «КраснодарСпецМонтаж» 2311109170 1082311004270

5.  ООО «Юг-Строй» 2310126511 1072310009133

6.  ООО «Зеленые Вершины» 2312128472 1062312035345

7.  ООО «Строительное Управление - 42» 7704214153 1027739666547